Протокол № 02

Заседание школьного самоуправления

от 22 сентября 2020 года.

 Присутствовали – 9 человек.

                                             Повестка дня.

1) Поведение благотворительной акции «Белый цветок».

2) Подготовка к празднику посвященному Дню Учителя.

                                             Решение.

1) Утвердить школьные активы классов.

2) Утвердить план проведения Дня Учителя.

(единогласно)

3) Провести благотворительную акцию «Белый цветок» во дворе школы.

Организовать торговлю поделок, сладостей согласно соблюдений правил

масочного режима. Оформление фотозоны.

        Секретарь                                                  Распопова М.

        Педагог-организатор                                Головань П. В.